

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.06. 2024

No 139

Об утверждении графика проведения личных приемов граждан Главой муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики на II полугодие 2024 года

В целях обеспечения права гражданина на обращение в органы местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления 131-Ф3 Российской В Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального образования городской округ Макеевка Донецкой Народной Республики, принятым решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 5/1, Положением об Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 7/3, Администрация городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

- 1. Утвердить график проведения личных приемов граждан Главой муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики на II полугодие 2024 года согласно приложению к настоящему Распоряжению.
- 2. Управлению информационно-аналитической работы и взаимодействия со СМИ Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики (Елецкая В.Ю.) обнародовать настоящее Распоряжение на официальном сайте муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республик, доменное имя сайта http://makeevka.gosuslugi.ru/.
 - 3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального ображования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республаки дервые заменением пременения пр

В.Ю. Ключаров

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением

Администрации

городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики

ГРАФИК

проведения личных приемов граждан Главой муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики на II полугодие 2024 года

Месяц	Дата, время и место приема	
проведения		
приема		
Июль	04.07.2024	11.07.2024
a	10^{00} - 12^{00}	10^{00} - 12^{00}
	Администрация городского	Общественная приемная
	округа Макеевка Донецкой	председателя Всероссийской
	Народной Республики	политической партии «Единая
	286157, городской округ	Россия» Медведева Д.А.
	Макеевка, г. Макеевка,	286133, городской округ
	Центрально-Городской	Макеевка, г. Макеевка,
	внутригородской район,	Кировский внутригородской
	площадь Советская, 1, каб. 130	район, квартал Химик, 41
	18.07.2024	25.07.2024
	10^{00} - 12^{00}	10^{00} - 12^{00}
	МБОУ «Гимназия города	Общественная приемная
	Макеевки»	председателя Всероссийской
	286132, городской округ	политической партии «Единая
	Макеевка, г. Макеевка,	Россия» Медведева Д.А.
	Центрально-Городской	286157, городской округ
	внутригородской район,	Макеевка, г. Макеевка,
	ул. Панченко, 53	Центрально-Городской
		внутригородской район,
		ул. 250-летия Донбасса, 26
Август	01.08.2024	08.08.2024
	10^{00} - 12^{00}	10^{00} - 12^{00}
	Администрация городского	Общественная приемная
	округа Макеевка Донецкой	председателя Всероссийской
	Народной Республики	политической партии «Единая
	286157, городской округ	Россия» Медведева Д.А.
	Макеевка, г. Макеевка,	286141, городской округ
	Центрально-Городской	Макеевка, г. Макеевка,
	внутригородской район,	Советский внутригородской
	площадь Советская, 1, каб. 130	район, ул. Гаврилова, 4

	15.08.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ МБОУ «Средняя школа № 62 города Макеевки» 286155, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Горняцкий внутригородской район, ул. Репина, 159Б	22.08.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ Общественная приемная председателя Всероссийской политической партии «Единая Россия» Медведева Д.А. 286157, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Центрально-Городской внутригородской район, ул. 250-летия Донбасса, 26
Сентябрь	05.09.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ Администрация городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики 286157, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Центрально-Городской внутригородской район, площадь Советская, 1, каб. 130	12.09.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ Общественная приемная председателя Всероссийской политической партии «Единая Россия» Медведева Д.А. 286155, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Горняцкий внутригородской район, ул. Репина, 4
	19.09.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ МБОУ «Основная школа № 90 города Макеевки» 286110, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Кировский внутригородской район, ул. Трубицына, 3	26.09.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ Общественная приемная председателя Всероссийской политической партии «Единая Россия» Медведева Д.А. 286157, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Центрально-Городской внутригородской район, ул. 250-летия Донбасса, 26
Октябрь	03.10.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ Администрация городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики 286157, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Центрально-Городской внутригородской район, площадь Советская, 1, каб. 130	10.10.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ Общественная приемная председателя Всероссийской политической партии «Единая Россия» Медведева Д.А. 286114, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Червоногвардейский внутригородской район, ул. Больничная, 1а-2

	17.10.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ МБОУ «Средняя школа № 16 города Макеевки» 286141, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Советский внутригородской район, площадь Трестовская, 5	24.10.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ Общественная приемная председателя Всероссийской политической партии «Единая Россия» Медведева Д.А. 286157, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Центрально-Городской внутригородской район, ул. 250-летия Донбасса, 2б
Ноябрь	$07.11.2024 \\ 10^{00} - 12^{00}$	14.11.2024 Общественная приемная
	Администрация городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики 286157, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Центрально-Городской внутригородской район, площадь Советская, 1, каб. 130	председателя Всероссийской политической партии «Единая Россия» Медведева Д.А. 286133, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Кировский внутригородской район, квартал Химик, 41
	21.11.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ ДонНАСА 286123, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Червоногвардейский внутригородской район, ул. Державина, 2	28.11.2024 1000-1200 Общественная приемная председателя Всероссийской политической партии «Единая Россия» Медведева Д.А. 286157, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Центрально-Городской внутригородской район, ул. 250-летия Донбасса, 26
Декабрь	05.12.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ Администрация городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики 286157, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Центрально-Городской внутригородской район,	12.12.2024 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ Общественная приемная председателя Всероссийской политической партии «Единая Россия» Медведева Д.А. 286141, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Советский внутригородской
·	площадь Советская, 1, каб. 130	район, ул. Гаврилова, 4

 $19.12.2024 \\ 10^{00} - 12^{00}$

МБОУ «Лицей № 2 «Престиж» города Макеевки» 286157, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Центрально-Городской внутригородской район, ул. Шевченко, 37A

26.12.2024 $10^{00} - 12^{00}$

Общественная приемная председателя Всероссийской политической партии «Единая Россия» Медведева Д.А. 286157, городской округ Макеевка, г. Макеевка, Центрально-Городской внутригородской район, ул. 250-летия Донбасса, 26

Заместитель главы Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики



Ю.Г. Иванова

Варади О.А. Жине